
新华社北京1月16日电 记者16日从人力资
源社会保障部获悉，为助力劳动者顺利就业增收、
企业稳定生产经营，推动经济发展实现“开门稳”，
人力资源社会保障部、交通运输部、农业农村部等
八部门于1月中旬至3月中旬，在全国开展2025年
春风行动，集中为有就业创业意愿的农村劳动者、
有用工需求的用人单位提供就业服务。

人力资源社会保障部就业促进司相关负责人
介绍，这次行动以“春风送岗促就业 精准服务暖民
心”为主题。活动期间，各地将集中组织“就业访民
情”和“访企问需”，大力归集农民工传统就业岗
位、匹配农村劳动者技能水平的新兴领域岗位、服
务类需求岗位以及就地就近岗位，精准推送招聘
活动、急需紧缺岗位、培训机构目录等信息。运用
联合招聘、大型招聘、专场招聘、流动招聘、驻点招
聘等各种形式，密集举办招聘活动，依托零工市
场、零工驿站更多组织针对灵活就业人员的求职对
接活动。

围绕服务区域协调发展战略、区域重大战略和
主体功能区战略，各地将广泛开展劳务对接，帮助
农民工便利出行。相关通知要求各地抢抓春节返
乡回流窗口期，开展系列推介活动，组织返乡创业
项目对接入驻创业孵化基地、返乡创业园，帮扶创
业项目落地壮大。

春节前后是农民工换岗求职高峰。“通过一系
列活动密集推进，将实现就业服务广覆盖、就业帮
扶见成效、市场热度有提升。”上述负责人说。

促就业！八部门开展
2025年春风行动
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为做好廉洁征兵工作，现向全市公
布监督举报信箱、电话及廉洁征兵监督
员，欢迎全社会监督：

一、廉洁征兵监督举报信箱、电话
宿迁市廉洁征兵举报信箱：宿迁市

洪泽湖路 855 号军分区政治工作处，邮
编：223800

举报电话：80532147 80532100
沭阳县廉洁征兵举报信箱：沭阳县

苏州东路34号人武部政治工作科，邮编：
223600

举报电话：80532630 80532600
泗阳县廉洁征兵举报信箱：泗阳县

北京东路3号人武部政治工作科，邮编：

223700
举报电话：80532730 80532700
泗洪县廉洁征兵举报信箱：泗洪县

仁和路 9 号人武部政治工作科，邮编：
223900

举报电话：80532830 80532800
宿豫区廉洁征兵举报信箱：宿豫区

井冈山路11号人武部政治工作科，邮编：
223800

举报电话：80532530 80532500
宿城区廉洁征兵举报信箱：宿城区

北海路 1 号人武部政治工作科，邮编：
223800

举报电话：80532430 80532400

宿迁市人民政府征兵办公室
2025年1月10日

公 告

二、廉洁征兵监督员

序 号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

姓 名
包善武
王 涛
王行金
仲孝宗
许劲松
姜成义
陈大洋
宋卫冲
苏 洪
陈金山
杨 帅
张芯苒
李长安
胡 勇
张宏利
赵婷婷
朱 敏
王广树
闵志军
赵 通
谢 铭
肖秋月
陆 典

聘请单位
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室
宿迁市人民政府征兵办公室

宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办
宿迁经开区人武办

沭阳县人民政府征兵办公室
沭阳县人民政府征兵办公室
沭阳县人民政府征兵办公室

联系方式
13815780595
15151132157
15851161717
13196889919
18951240527
18652709954
15051310903
18351061653
13951399979
15151152851
15370501315
17606119518
18012797119
19852650305
15852886175
13141566295
13951398117
17851859818
15896308965
18751565200
15052762111
13605242311
18800626321

序 号
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

姓 名
张 驰
赵亚东
石单伍
陈 彪
朱海涛
陈 亚
张德松
杜和志
杨寄予
赵玉田
张 波
王蜜安
刘 轩
邵统友
徐 超
闫景柏
赵 曜
沈 勤
张成军
陈光辉
张敏娟
姜山

吴文茜

聘请单位
沭阳县人民政府征兵办公室
沭阳县人民政府征兵办公室
泗阳县人民政府征兵办公室
泗阳县人民政府征兵办公室
泗阳县人民政府征兵办公室
泗阳县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
泗洪县人民政府征兵办公室
宿豫区人民政府征兵办公室
宿豫区人民政府征兵办公室
宿豫区人民政府征兵办公室
宿豫区人民政府征兵办公室
宿豫区人民政府征兵办公室
宿城区人民政府征兵办公室
宿城区人民政府征兵办公室
宿城区人民政府征兵办公室
宿城区人民政府征兵办公室

联系方式
15105248859
15151183550
13951371565
18751098002
13605247912
13851373171
13809094198
13951396098
18851369699
18951068111
18360161699
18936928039
18936923979
17605277219
13082589585
13705242878
15850921462
13951590166
13337858578
15051312552
17751063334
15162918463
18762191810

新华社北京1月16日电 记者16日从国家医
保局获悉，我国已有11个省份81个统筹区开通医
保钱包，能够进行个人账户的跨省共济。国家医保
局将全力推动其他地区开通，并于近期上线医保钱
包使用地变更等功能。

这11个已开通医保钱包的省份是河北、江苏、
安徽、山东、河南、湖北、重庆、四川、贵州、西藏、甘
肃，其中河北、西藏、安徽、河南4个省级医保部门
在全省（区）域范围内全面开通医保钱包。

2024 年 12 月 2 日，国家医保局正式启动全国
医保个人账户跨省共济。职工医保个人账户可
以跨省用于本人近亲属缴纳居民医保和支付医
疗费用。

医保钱包转账是实现近亲属医保个人账户共
济的一种方式。使用医保钱包转账功能，个人可将
本人医保个人账户或医保钱包中的资金转账至近
亲属医保钱包中，供其用于就医购药费用结算、居
民医保个人缴费等。

我国已有11个省份
81个统筹区开通医保钱包

新华社北京1月16日电 记者从中国
国家铁路集团有限公司获悉，自 2024 年
12 月 31 日春运火车票开售以来，截至
2025年1月16日8时30分，铁路12306已
累计发售春运期间车票1.37亿张，系统保
持安全稳定运行。

今年铁路春运自1月14日开始，至2
月22日结束，为期40天。数据显示，1月
16 日，全国铁路预计发送旅客 1160 万人
次，计划加开旅客列车608列。1月15日，
春运第二天，全国铁路发送旅客1114.1万
人次，运输安全平稳有序。

各地铁路部门加大运力投放，强化站
车服务和路地联动，全力保障旅客平安有
序温馨出行。国铁呼和浩特局集团公司在
包头站设置银发服务窗口，优先为老年旅客
提供售票、退改签、咨询等服务，让老年旅客
体验“慢”下来的贴心服务；国铁成都局集团

公司与南方电网贵阳供电局强化协作，安排
运维人员对贵阳站、贵阳北站等春运重点保
供电场所电力设施进行安全检查，确保出行
用电安全可靠；国铁南昌局集团公司在鹰潭
北站开辟学生专用进出站通道，安排志愿者
提供引导服务，减少排队等候时间。

春运火车票已累计发售1.37亿张

新华社北京1月16日电 包括外卖骑
手在内的新就业形态人员，全国已有8400
万人。针对这部分劳动者权益保障的短
板和弱项，人力资源社会保障部相关负责
人近日表示，将继续积极探索，完善政策
措施，不断加强灵活就业和新就业形态劳
动者权益保障。

这位负责人介绍，将进一步落实支持
多渠道灵活就业的政策措施，在通过加
强零工市场建设、健全培训措施帮助劳
动者实现多渠道就业的同时，稳步提高

公共服务保障水平，改善劳动者工作和
生活条件。

面对数字时代灵活化、复杂化、多样
化用工形式带来的挑战，人力资源社会保
障部将强化企业用工指导和监督，积极推
行新就业形态劳动者权益保障系列指引
指南，引导平台企业及合作企业与劳动者
依法订立劳动合同、书面协议，合理确定
劳动报酬，科学安排工作时间，公平制定
平台劳动规则，不断提高企业依法合规用
工水平。

健全新就业形态人员社保制度也在
稳步推进。据了解，在7省市7家规模较
大平台企业开展的新就业形态就业人员
职业伤害保障试点，累计参保已超过1000
万人。

“我们将在总结经验的基础上扩大试
点范围。同时，要全面放开灵活就业人员
在就业地参加职工养老保险的户籍限制，
研究完善促进灵活就业人员参保办法，为
参保人员提供更加方便快捷的服务。”这
位负责人表示。

外卖骑手与平台发生了纠纷怎么解
决？人社部门将加强与人民调解、司法调
解联动，对劳动报酬、休息、职业伤害等新
就业形态劳动纠纷，开展一站式联合调解
服务。目前，全国已经建立了1500多家这
样的调解组织。

据介绍，人社部门还将加强部门联合
监督检查，及时受理劳动者举报投诉，协
调处理有关矛盾纠纷，依法查处侵害劳动
者权益的违法行为，切实维护劳动者合法
权益。

我国将从四方面加强
新就业形态劳动者权益保障

当事人：宿迁凤之舞禽业有限公司
法定代表人：牛文丽
统一社会信用代码：
91321311MA1MLPEJ6Y
住 址：宿迁市宿豫区来龙镇保安社区
本机关于2024年6月24日向你公司送达

了《宿迁市宿豫区责令限期缴费通知书》（宿豫
水限缴〔2024〕1号）1份，要求你公司于2024年
7月12日前缴纳拖欠水资源费人民币柒万贰
仟叁佰伍拾叁元整（￥72353.00）的义务，你公
司至今未履行。根据《中华人民共和国行政强
制法》第三十五条规定，现催告你公司于2025
年2月18日前履行上述义务。

根据《中华人民共和国行政强制法》第三
十六条之规定，你公司依法享有陈述申辩的权
利。你公司可在收到本催告书之日起5日内
到宿迁市宿豫区水利局（地址：宿迁市宿豫区
洪泽湖东路4号金莎大厦1701室）提出陈述和
申辩意见。逾期未提出的，视为放弃陈述、申
辩权利。如无正当理由，逾期仍不履行该义务
的，本机关将申请人民法院强制执行。

特此催告
联系人：张 宁 联系电话：84465563

宿迁市宿豫区水利局
2025年1月17日

宿豫水催告〔2025〕1号

宿迁市宿豫区水利局
履行义务催告书

新华社杭州1月16日电 中国海军“和平方
舟”号医院船圆满完成“和谐使命-2024”任务，于
16日上午顺利返回浙江舟山某军港。

自 2024 年 6 月 16 日起航以来，“和平方舟”先
后访问塞舌尔、坦桑尼亚、马达加斯加、莫桑比克、
南非、安哥拉、刚果（布）、加蓬、喀麦隆、贝宁、毛里
塔尼亚、吉布提、斯里兰卡等亚非13个国家并提供
人道主义医疗服务，技术停靠阿尔及利亚、新加坡，
历时215天，总航程3万余海里，刷新“和谐使命”系
列任务历时最长、到访国家最多的纪录。

任务期间，“和平方舟”为各国民众、中方机构
人员、华人华侨开展常见病、多发病诊治82980人
次，实施各类手术1392例。任务官兵还与相关国
家开展拜会交流、专业研讨、文体交流等活动，接待
各国民众150余批4800余人次登船参观。

“和平方舟”自2010年8月起执行“和谐使命”
任务至今，已累计到访49个国家和地区，服务民众
37万余人次，总航程32万余海里。

中国海军“和平方舟”号医院船
圆满完成“和谐使命-2024”任务归国


