我国将从四方面加强 新就业形态劳动者权益保障

新华社北京1月16日电包括外卖骑手在内的新就业形态人员,全国已有8400万人。针对这部分劳动者权益保障的短板和弱项,人力资源社会保障部相关负责人近日表示,将继续积极探索,完善政策措施,不断加强灵活就业和新就业形态劳动者权益保障。

这位负责人介绍,将进一步落实支持 多渠道灵活就业的政策措施,在通过加 强零工市场建设、健全培训措施帮助劳 动者实现多渠道就业的同时,稳步提高 公共服务保障水平,改善劳动者工作和 生活条件。

面对数字时代灵活化、复杂化、多样 化用工形式带来的挑战,人力资源社会保 障部将强化企业用工指导和监督,积极推 行新就业形态劳动者权益保障系列指引 指南,引导平台企业及合作企业与劳动者 依法订立劳动合同、书面协议,合理确定 劳动报酬,科学安排工作时间,公平制定 平台劳动规则,不断提高企业依法合规用 工水平。 健全新就业形态人员社保制度也在稳步推进。据了解,在7省市7家规模较大平台企业开展的新就业形态就业人员职业伤害保障试点,累计参保已超过1000万人。

"我们将在总结经验的基础上扩大试 点范围。同时,要全面放开灵活就业人员 在就业地参加职工养老保险的户籍限制, 研究完善促进灵活就业人员参保办法,为 参保人员提供更加方便快捷的服务。"这 位负责人表示。 外卖骑手与平台发生了纠纷怎么解决?人社部门将加强与人民调解、司法调解联动,对劳动报酬、休息、职业伤害等新就业形态劳动纠纷,开展一站式联合调解服务。目前,全国已经建立了1500多家这样的调解组织。

据介绍,人社部门还将加强部门联合监督检查,及时受理劳动者举报投诉,协调处理有关矛盾纠纷,依法查处侵害劳动者权益的违法行为,切实维护劳动者合法权益。

春运火车票已累计发售1.37亿张

新华社北京1月16日电记者从中国国家铁路集团有限公司获悉,自2024年12月31日春运火车票开售以来,截至2025年1月16日8时30分,铁路12306已累计发售春运期间车票1.37亿张,系统保持安全稳定运行。

今年铁路春运自1月14日开始,至2月22日结束,为期40天。数据显示,1月16日,全国铁路预计发送旅客1160万人次,计划加开旅客列车608列。1月15日,春运第二天,全国铁路发送旅客1114.1万人次,运输安全平稳有序。

各地铁路部门加大运力投放,强化站车服务和路地联动,全力保障旅客平安有序温馨出行。国铁呼和浩特局集团公司在包头站设置银发服务窗口,优先为老年旅客提供售票、退改签、咨询等服务,让老年旅客体验"慢"下来的贴心服务;国铁成都局集团

公司与南方电网贵阳供电局强化协作,安排运维人员对贵阳站、贵阳北站等春运重点保供电场所电力设施进行安全检查,确保出行用电安全可靠;国铁南昌局集团公司在鹰潭北站开辟学生专用进出站通道,安排志愿者提供引导服务,减少排队等候时间。

为做好廉洁征兵工作,现向全市公 布监督举报信箱、电话及廉洁征兵监督 员,欢迎全社会监督:

一、廉洁征兵监督举报信箱、电话

宿迁市廉洁征兵举报信箱:宿迁市 洪泽湖路855号军分区政治工作处,邮 编:223800

举报电话:80532147 80532100 沭阳县廉洁征兵举报信箱:沭阳县 苏州东路34号人武部政治工作科,邮编: 223600

举报电话:80532630 80532600 泗阳县廉洁征兵举报信箱:泗阳县 北京东路3号人武部政治工作科,邮编: 223700

序号 姓名

举报电话:80532730 80532700 泗洪县廉洁征兵举报信箱:泗洪县 仁和路9号人武部政治工作科,邮编: 223900 举报电话:80532830 80532800 宿豫区廉洁征兵举报信箱:宿豫区 井冈山路11号人武部政治工作科,邮编: 223800

举报电话:80532530 80532500 宿城区廉洁征兵举报信箱:宿城区 北海路1号人武部政治工作科,邮编: 223800

举报电话:80532430 80532400

联系方式

二、廉洁征兵监督员

序 号	姓名	聘请单位	联系方式
1	包善武	宿迁市人民政府征兵办公室	13815780595
2	王涛	宿迁市人民政府征兵办公室	15151132157
3	王行金	宿迁市人民政府征兵办公室	15851161717
4	仲孝宗	宿迁市人民政府征兵办公室	13196889919
5	许劲松	宿迁市人民政府征兵办公室	18951240527
6	姜成义	宿迁市人民政府征兵办公室	18652709954
7	陈大洋	宿迁市人民政府征兵办公室	15051310903
8	宋卫冲	宿迁市人民政府征兵办公室	18351061653
9	苏 洪	宿迁经开区人武办	13951399979
10	陈金山	宿迁经开区人武办	15151152851
11	杨帅	宿迁经开区人武办	15370501315
12	张芯苒	宿迁经开区人武办	17606119518
13	李长安	宿迁经开区人武办	18012797119
14	胡勇	宿迁经开区人武办	19852650305
15	张宏利	宿迁经开区人武办	15852886175
16	赵婷婷	宿迁经开区人武办	13141566295
17	朱 敏	宿迁经开区人武办	13951398117
18	王广树	宿迁经开区人武办	17851859818
19	闵志军	宿迁经开区人武办	15896308965
20	赵通	宿迁经开区人武办	18751565200
21	谢铭	沭阳县人民政府征兵办公室	15052762111
22	肖秋月	沭阳县人民政府征兵办公室	13605242311
23	陆 典	沭阳县人民政府征兵办公室	18800626321

77' '7	<u> </u>	野州 千 四	水がカル
24	张 驰	沭阳县人民政府征兵办公室	15105248859
25	赵亚东	沭阳县人民政府征兵办公室	15151183550
26	石单伍	泗阳县人民政府征兵办公室	13951371565
27	陈 彪	泗阳县人民政府征兵办公室	18751098002
28	朱海涛	泗阳县人民政府征兵办公室	13605247912
29	陈 亚	泗阳县人民政府征兵办公室	13851373171
30	张德松	泗洪县人民政府征兵办公室	13809094198
31	杜和志	泗洪县人民政府征兵办公室	13951396098
32	杨寄予	泗洪县人民政府征兵办公室	18851369699
33	赵玉田	泗洪县人民政府征兵办公室	18951068111
34	张 波	泗洪县人民政府征兵办公室	18360161699
35	王蜜安	泗洪县人民政府征兵办公室	18936928039
36	刘轩	泗洪县人民政府征兵办公室	18936923979
37	邵统友	泗洪县人民政府征兵办公室	17605277219
38	徐 超	宿豫区人民政府征兵办公室	13082589585
39	闫景柏	宿豫区人民政府征兵办公室	13705242878
40	赵曜	宿豫区人民政府征兵办公室	15850921462
41	沈勤	宿豫区人民政府征兵办公室	13951590166
42	张成军	宿豫区人民政府征兵办公室	13337858578
43	陈光辉	宿城区人民政府征兵办公室	15051312552
44	张敏娟	宿城区人民政府征兵办公室	17751063334
45	姜山	宿城区人民政府征兵办公室	15162918463
46	吴文茜	宿城区人民政府征兵办公室	18762191810

聘请单位

宿迁市人民政府征兵办公室 2025年1月10日



95519

www.e-chinalife.com

国寿鑫益年年年金保险(分红型)保险产品组合

国寿鑫益年年年金保险(分红型)保险产品组合由国寿鑫益年年年金保险(分红型)和国寿附加康护保护理保险组合而成。 客户投保国寿鑫益年年年金保险(分红型)时,可以根据自身实际需求,选择投保国寿附加康护保护理保险。

- 投保范围广 保障时间长 交费可选择 固定领取稳
- ◆ 技味范围/ 保障的同じ◆ 支氨可起達● 护理有保障贴心助康养● 红利分配权鑫益乐年年

中国人寿保险股份有限公司 China Life Insurance Company Limited 北京市西城区金融大街16号



促就业!八部门开展 2025年春风行动

新华社北京1月16日电 记者16日从人力资源社会保障部获悉,为助力劳动者顺利就业增收、企业稳定生产经营,推动经济发展实现"开门稳",人力资源社会保障部、交通运输部、农业农村部等八部门于1月中旬至3月中旬,在全国开展2025年春风行动,集中为有就业创业意愿的农村劳动者、有用工需求的用人单位提供就业服务。

人力资源社会保障部就业促进司相关负责人介绍,这次行动以"春风送岗促就业 精准服务暖民心"为主题。活动期间,各地将集中组织"就业访民情"和"访企问需",大力归集农民工传统就业岗位、匹配农村劳动者技能水平的新兴领域岗位、服务类需求岗位以及就地就近岗位,精准推送招聘活动、急需紧缺岗位、培训机构目录等信息。运用联合招聘、大型招聘、专场招聘、流动招聘、驻点招聘等各种形式,密集举办招聘活动,依托零工市场、零工驿站更多组织针对灵活就业人员的求职对接活动。

围绕服务区域协调发展战略、区域重大战略和主体功能区战略,各地将广泛开展劳务对接,帮助农民工便利出行。相关通知要求各地抢抓春节返乡回流窗口期,开展系列推介活动,组织返乡创业项目对接入驻创业孵化基地、返乡创业园,帮扶创业项目落地壮大。

春节前后是农民工换岗求职高峰。"通过一系列活动密集推进,将实现就业服务广覆盖、就业帮扶见成效、市场热度有提升。"上述负责人说。

中国海军"和平方舟"号医院船 圆满完成"和谐使命-2024"任务归国

新华社杭州1月16日电 中国海军"和平方舟"号医院船圆满完成"和谐使命-2024"任务,于16日上午顺利返回浙江舟山某军港。

自2024年6月16日起航以来,"和平方舟"先后访问塞舌尔、坦桑尼亚、马达加斯加、莫桑比克、南非、安哥拉、刚果(布)、加蓬、喀麦隆、贝宁、毛里塔尼亚、吉布提、斯里兰卡等亚非13个国家并提供人道主义医疗服务,技术停靠阿尔及利亚、新加坡,历时215天,总航程3万余海里,刷新"和谐使命"系列任务历时最长、到访国家最多的纪录。

任务期间,"和平方舟"为各国民众、中方机构人员、华人华侨开展常见病、多发病诊治82980人次,实施各类手术1392例。任务官兵还与相关国家开展拜会交流、专业研讨、文体交流等活动,接待各国民众150余批4800余人次登船参观。

"和平方舟"自2010年8月起执行"和谐使命"任务至今,已累计到访49个国家和地区,服务民众37万余人次,总航程32万余海里。

我国已有11个省份 81个统筹区开通医保钱包

新华社北京1月16日电 记者16日从国家医保局获悉,我国已有11个省份81个统筹区开通医保钱包,能够进行个人账户的跨省共济。国家医保局将全力推动其他地区开通,并于近期上线医保钱包使用地变更等功能。

这11个已开通医保钱包的省份是河北、江苏、 安徽、山东、河南、湖北、重庆、四川、贵州、西藏、甘肃,其中河北、西藏、安徽、河南4个省级医保部门 在全省(区)域范围内全面开通医保钱包。

2024年12月2日,国家医保局正式启动全国 医保个人账户跨省共济。职工医保个人账户可 以跨省用于本人近亲属缴纳居民医保和支付医 疗费用。

医保钱包转账是实现近亲属医保个人账户共济的一种方式。使用医保钱包转账功能,个人可将本人医保个人账户或医保钱包中的资金转账至近亲属医保钱包中,供其用于就医购药费用结算、居民医保个人缴费等。

宿迁市宿豫区水利局 履行义务催告书

宿豫水催告[2025]1号

当事人:宿迁凤之舞禽业有限公司 **法定代表人:**牛文丽

统一社会信用代码:

91321311MA1MLPEJ6Y **住 址:**宿迁市宿豫区来龙镇保安社区

本机关于2024年6月24日向你公司送达了《宿迁市宿豫区责令限期缴费通知书》(宿豫水限缴[2024]1号)1份,要求你公司于2024年7月12日前缴纳拖欠水资源费人民币柒万贰仟叁佰伍拾叁元整(¥72353.00)的义务,你公司至今未履行。根据《中华人民共和国行政强制法》第三十五条规定,现催告你公司于2025年2月18日前履行上述义务。

根据《中华人民共和国行政强制法》第三十六条之规定,你公司依法享有陈述申辩的权利。你公司可在收到本催告书之日起5日内到宿迁市宿豫区水利局(地址:宿迁市宿豫区洪泽湖东路4号金莎大厦1701室)提出陈述和申辩意见。逾期未提出的,视为放弃陈述、申辩权利。如无正当理由,逾期仍不履行该义务的,本机关将申请人民法院强制执行。

平机关将甲1 特此催告

联系人: 张 宁 联系电话: 84465563 宿迁市宿豫区水利局 2025年1月17日